

- 集團營業額增加13.2%至大約233.5億港元
- 純利上升16.4%至37.4億港元，即每股盈利3.09港元
- 純利率上升0.4個百分點至16.0%
- 現金淨額升至24.7億港元
- 擬派末期及特別股息：共每股1.81港元

	變動	FY05 06	FY04 05
<b>經營業績 (百萬港元)</b>			
營業額	13.2%	23,349	20,632
未扣除利息及稅項前的溢利 (EBIT)	16.9%	4,765	4,075 <sup>^</sup>
股東應佔溢利	16.4%	3,737	3,211 <sup>^</sup>
<b>財務狀況 (百萬港元)</b>			
經營業務的現金流入淨額	26.1%	3,428	2,718
現金淨額 <sup>△</sup>	42.8%	2,469	1,729
流動資產淨額	55.3%	4,237	2,728
股東資金	29.4%	9,107	7,039
<b>每股股份資料 (港元)</b>			
每股盈利—基本	15.3%	3.09	2.68 <sup>^</sup>
每股盈利—攤薄	15.6%	3.04	2.63 <sup>^</sup>
每股股息*	18.5%	2.31	1.95
每股資產淨值**	27.1%	7.46	5.87
<b>主要統計數字</b>			
未扣除利息及稅項前的溢利 (EBIT) 率 (百分比)	0.6% pt	20.4%	19.8% <sup>^</sup>
純利率 (百分比)	0.4% pt	16.0%	15.6% <sup>^</sup>
股東資金回報率 (百分比)	-5.3% pts	46.3%	51.6% <sup>^</sup>
淨負債與股東資金比率*** (百分比)	不適用	淨現金	淨現金
<b>股份資料#</b>			
已發行股份數目 (百萬)	1.7%	1,220	1,199
市值 (百萬港元)	14.7%	77,373	67,468

△ 現金及現金等值減短期銀行貸款

\* 已包括二零零五/二零零六財政年度的特別股息1.08港元及二零零四/二零零五財政年度的特別股息0.84港元

\*\* 資產淨值指股東資金

\*\*\* 淨負債指所有計息借貸減現金及現金等值

# 於財政年度結算日

<sup>^</sup> 由於本集團於本財政年度已採納國際財務報告準則2號「以股份支付之款項」，故已重列二零零四/二零零五財政年度相關財務資料

n.a. 不適用